JTEP)KABHA MITPAIIIVIHA CJIYKBA YKPATHU

HAKA3

«15» rpynns 2023 Kuis Ne 300
[Tpo BHeceHHs 3MiH a0 Lndpis

BignosigHo no wactuHM 1sitoi ctatTi 22 BromketHoro komexkcy YkpaiH,
Hakasy MiHicTepcTBa BHYTpilHIX crnpaB Ykpainu Bix 24.01.2019 Ne 43 «IIpo
3aTBepKEeHH THCTpyKLii moa0 nopsaky (GopMyBaHHS KOAY ILUIATEXY IS OIIaTH
IOCIyr», 3apeecTpoBaHoro B MiHictepeTBi roctuiii Ykpainu 13.02.2019 3a Ne
161/33132, migmynkry 25 myHkty 10 IlosmoxenHss mpo JlepkaBHy Mirpauiiiay
cyxOy VYkpaiHu, 3aTBepikeHoro mocranoBolo KabGinery MinictpiB Ykpainu
Bix 20.08.2014 Ne 360, Ta 3 MeTOI0 yTOYHEHHS MEXaHI3MY 3apaxyBaHHs, PO3IOILIY,
NepepaxyBaHHsl KOWITIB, sIKI HAaOXOASTh SIK OIUIaTa BapTOCTI aaMiHICTPATUBHHUX

IIOCJIYT y cdepi Mirparii,

HAKA3VYIO:

1. YHecTH 3MI1HH NO:

1) Iundpy crpyxrypHux migposaimiB amapary JIMC, TtepuropiaibHuX
opranis/miapo3ainiB  JepxaBHoi MirpamiiiHol ciyk6u YKpaiHH, 3aTBEPHKEHOTO
nHakazom JIMC Bin 29.08.2019 Ne 230 (y pemakuii Hakazy JIMC Big 04.12.2023
Ne 282), 1onoBHUBIIM HOTO HOBUM ITyHKTOM 26 TAKOT'O 3MICTY:

«

26 HUIIMY IMC

LleHTpansHo-NiBAeHHE MiXKperioHanbHe
26.1 | 453599 |4 | 5 | 35 | 99 | ynpasninns JlepiasHoi Mirpauiiinoi ciyx6u | 350] 45200774

Cexkrop ohopmiieHHs 1okyMeHTIB Ne |
VYnpaBniHHA 3 IUTaHb NacnopTH3aUil,
762 | 453501 |4 | 5 | 35 | o1 | _ Peectpaiii ma evirpanii [lenmpansio- 3501 45200774
NiBAEHHOr0 MiXKPErioHaJIbHOTO YNPaBJliHHs
HepxkaBHoi MirpauiiiHof ciyxou

Ne300 Big 15.12.2023



2

26.3

453502

35

02

Cexrop oopmieHHs foKyMeHTiB Ne 1
YnpaBiHHs 3 MMTaHb TUMYACOBOI0 Ta
NOCTIHOrO NPOXXHBAHHA iHO3EMLIB Ta 0Cid
6e3 rpomazaHcTBa LleHTpanbHO-MiBAEHHOTO
MDKpPEerioHanbHOro ynpasiliHHA JlepkaBHOT
MirpauiiiHoi ciyx6u

3503

45200774

26.4

453503

35

03

Cexrop oopMieHHs TOKyMeHTIB Ne 2
VrpaBiiHHA 3 MTUTaHb THMYACOBOTO Ta
TNOCTIHOTrO NPOXXHUBAHHA iHO3EMLIB Ta 0cid
6e3 rpomansHcTBa LleHTpaibHO-MIBAEHHOTO
MDXperioHaJlbHOro ynpasiiHHs JlepxKaBHOT
MirpauiiHoi ciyx0u

3504

45200774

26.5

453504

35

04

®dopreunuit Bigain y micti KponuBHULIEKOMY
LleHTpalbHO-TTIBAEHHOIO MiXKperioHaabHOro
ynpaBiiHHs [lepxaBHoT MirpauiitHoi ciyxoun

3510

45200774

26.6

453505

35

05

[Moxinbebkuit Bigain y MicTi
KponusHuubkomy LleHTpanbHO-MiBIEHHOTO
MIDKperioHalbHOro ynpasiiHHs JlepxaBHoOT

MirpauiitHoi ciyx6u

3511

45200774

26.7

453506

35

06

OnekcaHapiiicbkuit Bigain LieHTpansHo-
MiBJICHHOTO MDXKPEriOHAILHOTO YIpaBJliHHs
Hep>kaBHoi MirpauiitHoi ciryx0u

3512

45200774

26.8

453507

35

07

OnekcaHapiBcbkuii cextop LleHTpansHo-
MiBAEHHOr0 MXKPErioHaJbHOrO YpaBiiHHA
HepxaBHoi MirpauiitHoi ciyx0u

3514

45200774

26.9

453508

35

08

bo6puneubkuii cekrop LleHTpansHo-
MiBJICHHOT0 MIKPEriOHaNIbHOTIO YIPaBIiHHA
HepxaBHoi MirpauiitHoi ciyx6u

3515

45200774

26.10

453509

35

09

["afiBopoHchkuit cekrop LleHTpanbHo-
MiBJEHHOTO MiXKPETiOHAJILHOTO YNpaBJliHHS
JeprxaBHoi MirpauiitHol ciyx6u

3516

45200774

26.11

453510

35

[onosaniBcbkuit cextop LieHTpanbHo-
NiBJICHHOT'O MIXKPETiOHAJILHOTO YNpaBJiHHA
HepxaBHol MirpauiitHoi ciyx6u

3517

45200774

26.12

453511

35

JobposennukiBcbkuii cekrop LleHTpanbHo-
NiBACHHOrO MXKPEriOHaJIbLHOTO yIpaBJliHHs
HeprxaBHol MirpauiiiHol cinyx6u

3518

45200774

26.13

453512

35

12

JonuHcbkuii cextop LleHTpanbHO-MiBIEHHOTO
MiXperioHanbHOro ynpasiiHHs JlepxaBHoOi
MirpauiiiHoi ciryxou

3519

45200774




26.14

453513

35

3HaMm ‘ssHCbKMH Bigain LieHTpanbHo-
MiBICHHOTO MiXKpEriOHaJIbHOTO YIpaBiHHA
HepraBHoi MirpauiiiHoi ciryxou

3520

45200774

26.15

453514

35

14

Kponusuuuekuii cextop LleHTpansHo-
MiBA€HHOr0 MKPEriOHaAbHOTO YIpaBiliHH
JepxaBHol MirpauiitHol ciyx6u

3521

45200774

26.16

453515

35

15

ManosuckiBcbkuii cektop LieHTpanbHO-
MiBA€HHOT0 MiXKPErioHaIbLHOTO YNpaBIiHHA
JepxaBHoi MirpauiiiHol ciyxou

3523

45200774

26.17

453516

35

HoBoapxaHrenbcbkuii cektop LleHTpanbHo-
MiBJAE€HHOr0 MIKPEriOHaIbHOrO YNpaBliHHS
JlepkaBHOT MirpauiiftHot ciyx6u

3525

45200774

26.18

453517

35

17

Hosomuproponcskuit cekrop LieHTpanbHo-
MiBAEHHOI'0 MXKPEriOHaIbLHOTO YIPaBIiHHS
HepxaBHoi MirpauiitHoi ciyx6u

3526

45200774

26.19

453518

35

Hosoykpaincbkuii cextop LleHTpanbHo-
NiBAEHHOTO MXKPErioHaJbHOrO YIIPaBJIiHH
HepxkaBHol MirpauiiHol ciyx0u

3527

45200774

26.20

453519

35

19

IMerpiBcbkuii cextop LleHTpanbHO-NiBAEHHOTO
MiXperioHanbHOro ynpasniHHs JepxaBHOT
MirpauiiiHoi ciyxou

3530

45200774

26.21

453520

35

20

CaiTnoBoacbkuit Binain LeHTpanbHo-
MiBJEHHOTO MIXXPETiOHAJIILHOTrO YNpaBJIiHHSA
Jep>kaBHOT MirpauiiiHoi ciyx6u

3531

45200774

26.22

453521

35

21

BnarosimeHncskuiit cekrop LleHTpanbHo-
NiBAEHHOI'0 MDKPEriOHaJIbHOTO YIPaBJIiHH
HeprxaBHoi MirpauiitHol ciyx6u

3532

45200774

26.23

453522

35

22

Binain o6niky Ta MoHiTopuHry iHdopmawuii
PO peecTpaLlito MicLsl MPOXKHUBAHHS
LleHTpanbHO-NiBAEHHOIO MiXKperioHalbHOro
ynpasJliHHa JlepxkaBHoT MirpauiliHoi ciayxou

3588

45200774

26.24

457101

71

01

Cexrop oopmieHHs TOKyMeHTiB Ne 2
VrpaBniHHA 3 MUTaHb NacnoOpTH3ALi,
peectpauii Ta emirpauii L{eHTpansHo-
MiBJEHHOT0 MDXKpPEriOHaJbHOTO YIPaBIiHHA
JeprkaBHoi MirpauiiiHol ciyx6u

7101

45200774




26.25

457102

71

02

[TpuaxinpoBcbkuit Bifnin y micti Yepkacu
LleHTpanbHO-MiBAEHHOTO MiXKPETiOHaILHOTO
ynpasiiHHA epkaBHOT MirpauiiHoT ciryx6u

7110

45200774

26.26

457103

71

03

CexTop 0hopMIIEHHS IOKYMEHTIB
[TpunHinpoBcbkoro Bianiny y micti Yepkacu
LleHTpanbHO-MiBAEHHOIO MiXKPEriOHAJILHOTO
ynpasJiHHa JepxkaBHOT MirpauiiiHoi ciyx6u

7110

45200774

26.27

457104

71

04

CocHiBcbkuit Bipin y Micti Yepkacu
LleHTpanbHO-MiBJEHHOTO MiXpEriOHaIbHOIO
ynpasninHs lepxaBHoi MirpauiiiHot ciyx6u

7111

45200774

26.28

457105

71

05

CexTop 0(hOpMJIEHHS JOKYMEHTIB
CocHiBcbkoro Biaginy y micti Uepkacu
LleHTpanbHO-MiBAEHHOTO MiXKPEriOHATLHOTO
ynpasiiHHA Jlep:xaBHoT MirpauiiHoi ciyx6u

7111

45200774

26.29

457106

06

YMaHcbkuit Bigain LleHTpanbHO-MiBAEHHOTO
MiXperioHalbHOro ynpasiiHHs Jlep)kaBHoi
MirpauiiiHol ciryx6u

7113

45200774

26.30

457107

71

07

[lopoauieHcbkuit cextop LleHTpanbHo-
MiBJEHHOT0 MIXKperioHaJbHOTO YIpaBiIiHHA
HepxkaBHoi MirpauiiiHoi ciyxou

7114

45200774

2631

457108

71

08

XKawkiBcbkuit cexrop LieHTpanbHo-
MiBAEHHOr0 MDKPEriOHaJILHOTO YIpaBJiHHA
HepxkaBHoi MirpauiiiHol ciyx6u

7116

45200774

26.32

457109

71

09

3BeHuropoachkuii Binain LleHTpanbHo-
MiBAEHHOTO MiXKPErioHaJLHOTO YIpaBiHHs
JlepxaBHOT MirpauiiiHol ciyx0u

7117

45200774

26.33

457110

71

3osoToHicbkuii Binain LieHTpanbHoO-
MiBAEHHOr0 MKpPErioHaJLHOTO YNpaBJiHHA
JlepxaBHoT MirpauiiiHol cinyx6u

7118

45200774

26.34

457111

71

11

KaniBcbkuil cextop LleHTpanbHO-NiBAEHHOTO
MiXperioHanbHOro ynpasiiHHs JlepxaBHoi
MirpauiitHoi ciyx6u

7120

45200774

26.35

457112

71

Kopcynb-1lleBueHKIBCbKHH BifaiN
LleHTpanbHO-MiBACHHOTO MiXKpErioHalbLHOTO
ynpasniHHs JlepxaBHoT MirpauiiHoi ciyx0u

7122

45200774




ManbkiBcbkuii cekrop LieHTpasnbHO-

2636 | 457113 |41 5 | 71 | 13 MiBJICHHOrO MIXKPEriOHaJLHOT0 YIpaBJiHHs: 7124 45200774
Jep:xaBHol MirpauiitHoi c1yx0u

MomnacTtupuieHcekuit cextop LieHTpanbHo-

2637 | 457114 |4 | 5 | 71 | 14 | TiBICHHOro MiXPEriOHANLHOTO YNPABIiHHA | 7125 45200774
Hep>xaBHOT MirpaLiiHoi ciyx0u

CMminsiHCbKUHA Bifain LieHTpanbHO-MiBAEHHOTO

26.38 | 457115 | 4 | 5 | 71 | 15 | MbKperioHanbHOro ynpasiints Jlep:aBHOT 7126 45200774
MirpauiiHoi ciyxon

TaneHiBcbKHii cexTop LleHTpanbHo-

2639 | 457116 | 4 | 5 | 71 | 16 | MiBACHHOro MKPEriOHANLHOTO YNPABIIHHA | 7127 45200774
Hep:xaBHoi MirpauiiHoi ciryx0u

Yepracbkuil Binain LieHTpanbHO-NiBAEHHOTO

26.40 | 457117 |4 | 5 | 71 | 17 | MbKperioHanbHOro ynpasiinus JlepxkasHoi 7130 45200774
MmirpauiiHol ciyx6u

YopHoOaiBcbkuii cextop LleHTpansHo-

2641 | 457118 |4 | 5 | 71 | 18 | TMIBICHHOrO MiKPEriOHANBHOTO YIIPABIiHHS 7131 45200774
JepxaBHol MirpauiitHol ciyxou

Yurupuncbkuit cexrop LleHTpanbHo-

2642 | 457119 | 4| 5 | 71 | 19 | nNiBAEHHOro MiXpErioHaJILHOrO YNpaB/iHHA 7132 45200774
HepxkaBHol MirpauiiiHol ciyx0ou

Inonsucekuii cextop LleHTpanbHo-

26.43 | 457120 [ 4| 5 | 71 | 20 MiBAEHHOr0 MXKperioHaJIbHOTO YNpaBJIiHHS 7133 45200774
HepxxaBHoi MirpauiitHoi ciyx6u

».

2) lludpy ynoBHOBaxkeHHMX CyO’€KTiB, mNepeadavyeHUX ITYHKTOM 4 YaCTHHH
nepiuoi cTarti 2 3akony Ykpainu «I[Ipo €nuHuil nep>kaBHu neMorpadiuHuil peectp
Ta JOKYMEHTH, 10 HNiATBEPKYIOTh I'POMaJSHCTBO Y KpaiHH, MOCBIAYYIOTh 0CO0Y Un
il cnewianbHUi crartycy, 3atBep/pkeHoro HakazoM JIMC Bixg 29.08.2019 Ne230 (y
penakuii Haka3zy JIMC Bixg 04.12.2023 No 282), QOMOBHUBIIKA HOrO HOBHM ITYHKTOM
25 Takoro 3MmicTy:

«

25 LIIMY JIMC




Llentp HafaHHA
aZIMIHICTpaTHBHUX

nocayr M. Onexcanapit

OnekcanapiicbKui
Bizain LleHTpanbHo-

25.1 | 443501 35 | 01 | YTPABTIHIA CIIPABAMU ) g54g  [CoRpHRArS 3512 | 45200774
OnexcaHapiiichkoi MIXperioHaabHOro
MicbKoT paau yNpaBJiHHA
HepxkaBHO1
MirpauiiHoi ciyx0u
OnekcaHapiichKuit
LlenTp HanaHHs Biaain LleHTpanbHo-
aJIMiHICTpaTUBHUX MiBIEHHOTO
25.2 | 443502 35 | 02 | nocnyr m. Onekcanapii | 9348 MDXperioHaJbHOTO 3512 | 45200774
yNpaBJiHHA ClIpaBaMu YIpaBJIiHHA
OnekcaHapiiicbkol JepxaBHOT
MicbKoi paau MirpauiiiHoi ciyx0u
Binnin "Lentp
HaJlaHHs KponuBHHULbKHI
aaMiHICTpaTUBHUX cekrop LleHTpanbHo-
nocayr" CokosiBcbKoT MiBJEHHOTO
25.3 | 443503 35|03 CilbCbKOI paau 9450 MiKperioHajlbHOro 3521 | 45200774
KponusHHULBKOTO YIMpaBJliHH:
paiiony HepxaBHOT
Kiposorpaacskoi MirpauiiHoi ciryx0ou
obuacTi
Binain "Lentp
HaJlaHHA
aAMIiHiICTPaTUBHUX JloOpoBenHuKiBCbKUH
MOCJIYT HACEJEHHIO" cexrop LleHTpasbHo-
BMKOHABYOr0 KOMITETY NiBJEHHOI0
25.4 | 443504 35 | 04 [TomiyHsAHCBKOT 9515 MiDKperioHaJlbHOro 3518 | 45200774
MiCbKOT paau yNpaBJliHHA
Jlo6poBennukiBCbkoro JepxaBHOT
paiiony MmirpauiiiHoi cnyx6u
KipoBorpaacekot
obnacTi
Bignin "Llentp
HaJlaHHA
aZIMiHICTPATUBHUX HoBoykpaiHcbkuii
MOCJIYT HaceJIEHHIO" cektop LlenTpanbHo-
BMKOHABYOI0 KOMITETY MiBJEHHOTO
25.5 | 443505 35| 05 [TomiuHsAHCBHKOT 9516 MiXKperioHaJbHOro 3527 | 45200774
MicbKOT paau ynpaBiiHHA
J1oOpOoBeNHYKIBCEKOTO HepxaBHOT
paiioHy MirpauiitHoi cinyx0u
Kiposorpancbkoi
obuacTi
Dopreynuii Bigain y
JlenapraMeHT HagaHHs MiCTI
aZMiHICTPaTHBHUX KponuBHuubkomy
NOCIYT MiCbKOT paau LlenTpanbHo-
25.6 | 443506 35| 06 MicTa 9522 NiBAEHHOrO 3510 | 45200774
KponuBHuLbKOro MiKperioHajJbHOro
yNpaBJiHHA
HepxaBHoi

MirpauiiiHoi ciyx6u




[Toninbebkuit Binain y

JlenapTaMeHT HaJlaHHs MicTi
aAMIHICTpaTUBHUX KponusHuupkomy
HOCJyT MiCbKOT paau LentpanbHo-
25.7 | 443507 35 107 micta 9523 NiBJICHHOTO 3511 | 45200774
KponusHuupkoro MDKperioHaJlbHOTrO
ynpaBJliHHS
HepxaBHoT
MirpauiiHoi ciayx0ou
LleHTp HagaHHA CsiTi0BOACHKHI
aJMiHICTpAaTUBHHX Biania LlenrpanbHo-
NoCIyr anapary NiBAEHHOr0
25.8 | 443508 35 | 08 | BukonaByoro komirery | 9564 MDKperioHaJbHOro 3531 | 45200774
CBIiTJIOBOACHKOT yNpaBJiHHA
MicbKOi paau JepxaBHOT
KipoBorpancbkoi MirpauiiHoi ciyx6u
obunacti "Lentp Hii"
BboGpuHeubknii cekTop
Binain "Llentp LleHTpasnbHO-
HaJaHHA NiBJIEHHOTO
25.9 | 443509 35109 aZIMiHICTPAaTHBHUX 9576 MDKperioHaJIbHOro 3515 | 45200774
nocayr "Lentp His" yNpaBJiHHS
KetpucaHiBcbkol JepxaBHoT
cinbcbkoi paaun" MirpauiiiHoi ciyxou
CexTop ohopMIIeHHs
Binnin JOKyMeHTIB Ne 2
00CITyroByBaHHs VrpaBiiHHs 3 MUTaHb
IpoMaisH nacrnopTu3auii,
M. Yepxacu AI1 peectpauii Ta emirpauii
25.10 | 447101 71| 01 "JlokymeHT" 9023 LleHTpanbHo- 7101 | 45200774
MiBJEHHOr0
MiDKperioHaJbHOTro
ynpaBJliHHS
HepxaBHOl
MirpauiifHoi ciyx6u
Binnin CocHiBCbKHH Bigain y
06cayroByBaHHs micti Yepkacu
rpoMaisit LleHTpasnbHo-
25.11 | 447102 71 | 02 M. Yepkacu I 9123 NiBAEHHOTO 7111 | 45200774
"lokymeHT" MiXperioHaabHOro
ynpaBiiHHs
JeprxaBHOT
MirpauiiiHoi ciyxou
[MpuaHinpoBcbKMii
Binnin Bimnin y micti Yepkacu
00c1yroByBaHHs LleHTpanbHO-
25.12 | 447103 71| 03 TPOMALLAH 9163 , TURIEREGRO 7110 | 45200774
M. Yepkacu 111 MDXKperioHaJlbHOro
"JlokymeHT" yNpaBJliHHA
JHepxaBHoi
MirpauiiHoi ciyx0un
Yepkacbkuii Biamin
Binain LleHTpanbHo-
00cTyroByBaHHA MiBIAE€HHOTO
25.13 | 447104 71 | 04 rpoMazsiH 9168 MiKperioHaJIbHOro 7130 | 45200774
M. Yepkacu 11 yNpaBJliHHS
"IlokymeHT" JepxxaBHOi

MirpauiiHoi cyx0on




8
KaHiBcbkuit cexTop
Binain LlenTpanbHo-
00CcnyroByBaHH: MiBIEHHOTO
25.14 | 447105 | 4 | 4 | 71|05 rpOMazIsiH 9196 MIDKpPErioHaJIbHOro 7120 | 45200774
M. Yepkacu JII1 yTpaBJliHHS
"JlokymeHT" HepxaBHoT
MirpauiitHoi ciyxou
CMiNsHCBKUI Bifain
Binnin LleHTpanbHo-
o6cyroByBaHHs MiBJIEHHOTO
25.15 | 447106 | 4 | 4 | 71 | 06 rpoMasiH 9197 MIKperioHaJbHOro 7126 | 45200774
M. Yepkacu [II1 yNpaBJliHHs
"lokyMeHT" HepxkaBHOl
MirpauiiiHoi ciyx6u
Yepkacbkuii Bigain
BukonaBumii komiTer LlenTpanbHo-
Binosipcbkol cinbebkoi MiBJIEHHOTO
25.16 | 447107 | 4 | 4 | 71 | 07 paau Yepkacbkoro 9281 MiXKperioHaJbHOTrO 7130 | 45200774
paiiony Yepkacbkoi yNpaBJiHHS
obunacTi HepxaBHOi
MirpauiiftHoi ciyx0u
Uepkacbkuii Bigain
BukoHaBumii komiter LlenTpansHo-
Binosipcekoi cinbebkol NiBJAEHHOTO
25.17 | 447108 | 4 | 4 | 71| 08 panu Yepkacbkoro 9381 MDKperioHaJIbHOro 7130 | 45200774
paiiony Yepkacbkoi yNpaBJliHHSA
obnacri JepxaBHOT
MirpauiiHoi ciyx6u
Binnin YMaHcbKuit Bigain
aZIMiHICTpAaTHBHUX Ta LleHTpanbHoO-
N03BIIBHUX MPOLEYP NiBJAEHHOTO
25.18 | 447109 | 4 | 4 | 71 | 09 | BukoHaBYOro KOMiTeTy | 9454 MiXKperioHalbHOrO 7113 | 45200774
YMaHChKOT MiChbKOT yNpaBJliHHA
paau Yepkacbkoi JepxxaBHoi
obuacTi MirpauiiHoi ciyx6u
Henapramenrt "LieHTp [puaHinpoBcbkHii
HaJlaHHs Bizain y micti Yepkacu
aJIMiHICTPAaTUBHUX LlenTpanbHoO-
25.19 | 447110 | 4 | 4 |71 | 10 nocayr" Yepkacbkoi 9461 NiBJEHHOT0 7110 | 45200774
MICbKOT paau MDKperioHajlbHOro
ynpaBJliHHA
JepxaBHoi
MirpauiiHoi ciryx0u
JlenaprameHt "LieHTp CocHIBCbKUIT BiAiN y
HaJIaHHA micTi Uepkacu
aJIMiHICTpaTUBHUX LlenTpanbHo-
2520 | 447111 | 4 | 4 |71 | 11 nocayr" Yepkacbkoi 9462 MiBJEHHOTO 45200774
MiCbKOT paau MiXKperioHaabHOro
ynpaBJliHHA
HepxkaBHoi
MirpauiitHoi ciyx0u




Binain "Lentp
Ha/laHHs CMinsHCbKUE BiaAIN
aaMIiHICTpAaTUBHHX LleHTpasbHO-
nociyr" BUKOHaB4OIro MBJIEHHOTO
2521 | 447112 | 4 | 4 | 71| 12 KOMiTeTy 9529 MiKpErioHaJIbHOTO 7126 | 45200774
BanakneiBcbkol yrpaBIiHHA
CiJIbCBKOT paau JepxxaBHoi
CMinsiHCBKOTO paifoHy MirpauiiHoi ciyx6u

Yepxkacbkoi obnacTi

LleHTp HanaHHsA CMinsHCcbKUH Bigain
aIMIHICTPAaTHBHUX LlentpanbHo-
- 10C/Tyr BHKOHABYOrO MiBJEHHOTO
322 || M & | & T B koMiteTy CMiNIsTHCbKOT Jad8 MDXperioHaabHOro e 45200774
MicbKol paau yNpaBJiHHA
JepxaBHol

MirpauiitHoi ciyxou

Bimgnin "Lientp 3BEHUTOPOJCHKHIL
HaJaHH Bifain LleHTpanbHo-
2523 | 447114 | 4 | 4 | 71| 14| AMIHICTPATHBHUX ) o500 , DEPSARHES 7117 _
nocayr" BUKOHaBYOIro MDXKPEriOHaIbHOTO 45200774
KomiteTy BaryTiHcbkol yIMpaBJliHHA
MichKOI paau JepxaBHOT
MirpauiiHoi ciyxou
Binain "Lentp CMinsgHChKUHA Bifgain
Ha/IaHHA LlenTpanbHo-
2524 | 447115 | 4 | 4 | 71| 15| PAMIFICTPATHBHIX ) gg/¢  TERARHECES 7126
nocayr MIKPEriOHaJILHOTO 45200774
PormicTpiBebkoi ynpaBJliHHA
ClTbCBKOT paau JepxaBHOT

MirpaLiiHoi ciyxou

».

3) Hudposoro cumBoisty npyroi cknamoBoi yactunu [lludpy amapary JIMC,
TepuTopiadbHUX  opradis/migpo3ninie  JIMC,  ymnoBHOBaXXeHUX  CyO €KTIB,
nependadyeHux MyHKTOM 4 4acTUHU nepioi ctatti 2 3akoHy Ykpainu «IIpo €nunuit
JepKaBHUH  JaemorpadigyHui  peecTtp Ta JOKYMEHTH, IO IIATBEPKYIOThH
rPOMaJsIHCTBO  YKpalHH, IOCBIAYYIOTH o0coO0y uM i croeuiadbHUH —cTatyc,
3aTBep/uKeHoro Haxkazom JIMC Bixg 29.08.2019 Ne 230, BUKIAacTH HOro B HOBIH
penaxiii, 1o J01a€ThCs.

2. KoHTpoJb 32 BUKOHAHHSIM [IbOT'0 HaKa3y 3ajuIIaio 3a co0olo.

I'onoBa Haranis HAYMEHKO




3ATBEPJDKEHO

Haxkazom JIMC Big 29.08.2019 Ne230
(B penakuii Hakasy JIMC

Bia 15.12.2023 Ne 300

Indposuii cumpo apyroi ckaagoeoi yacrunu udpy anapary JIMC, TepuropiaibHux
oprauis/niapo3ainis IMC, ynoBHoBaxkeHux cy6'ekriB, nepeiéayeHnX NyHKTOM 4 4aCTHHH
nepwoi crarTi 2 3akony Ykpainu «Ilpo €anunii nep:xkaBuuii nemorpadiuamnii peectp ta
AOKYMEHTH, IO MiATBEPIKYIOTh TPOMAASIHCTBO Y KpaiHu, NOCBiA4YIOTH 0c00Y 4H ii
creniajabHUil cTaTyc»

CumBoJ BianosiaHicTs cumMBoOY
1 Anapatr JIMC
2
5 TepuropiansHi opranu IMC (Anapar)/miaposaimu JIMC
3 YnoBHoBaxkeHi cy6’ekTH nepeadaueHi MyHKTOM 4 yacTHHM nepoi cratTi 2 3akoHy Ykpainu «I1po

€nmnnuit nepxxaBHUi nemMorpadiuHuii peecTp Ta JOKYMEHTH, WO MiATBEPIKYIOTE IPOMaASHCTBO
4 Ykpainu, noceiuyoTs 0coby u ii creuianbHuii cTaTycy




